
V Ý P I S   U S N E S E N Í 
 

z 2. zasedání Rady Libereckého kraje konaného dne 3. 2. 2004 
 
 
USNESENÍ č. 79/04/RK 
Kontrola plnění usnesení rady kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

kontrolu plnění usnesení rady kraje 

a  u k l á d á  

a) Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, zajistit důsledné plnění usnesení  rady 
kraje vedoucími odborů,  
         Termín: trvale 

b) RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje, kontrolu plnění usnesení rady 
kraje předložit  zastupitelstvu kraje. 

         Termín: 17. 2. 2004 

 

USNESENÍ č. 80/04/RK 
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e   n a   v ě d o m í 

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje. 

 

USNESENÍ č. 81/04/RK 
Zpráva o činnosti rady kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu o činnosti rady kraje 

a  u k l á d á 

Ing. Luďkovi Suchomelovi, MBA, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit doplněnou 
zprávu k projednání zastupitelstvu kraje.       
        Termín: 17. 2. 2004 

 

USNESENÍ č. 82/04/RK 
Vyhodnocení 1. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 27. 1. 2004  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s  vyhodnocením 1. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 27. 1. 2004  



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 2 - 

a  u k l á d á 

Ing. Luďkovi Suchomelovi, MBA, statutárnímu náměstkovi hejtmana, Ing. Karlu Dolejšímu, 
náměstkovi hejtmana, Ing. Evě Bartoňové, náměstkyni hejtmana, Ireně Benešové, náměstkyni 
hejtmana, Ing. Miroslavu Machovi, členovi rady kraje, Ing. Jaroslavu Zámečníkovi, CSc., 
členovi rady kraje, Radimu Zikovi, členovi rady kraje,  Ing. Pavlu Ráčkovi, členovi rady 
kraje,  a Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu,  úkoly v termínech dle důvodové 
zprávy. 

 

USNESENÍ č. 83/04/RK 
Předběžná informace o plnění rozpočtu kraje za rok 2003 

Rada kraje po projednání 

b e r e    n a    v ě d o m í 

předběžnou informaci o plnění rozpočtu kraje za rok 2003. 

 

USNESENÍ č. 84/04/RK 
Rozpis rozpočtu kraje na rok 2004  

Rada kraje po projednání   

s c h v a l u j e     

a) upravený rozpis rozpočtu kraje na rok 2004 
b) pravidla pro používání rozpočtových prostředků z rozpočtu kraje na rok 2004, která tvoří   
    nedílnou součást rozpisu rozpočtu kraje na rok 2004  

a  u k l á d á 

a) Ing. Karlu Dolejšímu, náměstkovi hejtmana pro ekonomiku, předložit rozpis 
    rozpočtu kraje na rok 2004 jako písemnou informaci zastupitelstvu kraje,                                                     

          Termín: 17. 2. 2004 

b) Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, zabezpečit předložení rozpočtů 
     příspěvkových organizací zřízených krajem na rok 2004 k projednání radě kraje.                                                                                                

                                     Termín:  31. 3. 2004 

 

USNESENÍ č. 85/04/RK 
Změna zřizovací listiny Krajské vědecké knihovny v Liberci 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í   

s návrhem úplného znění zřizovací listiny Krajské vědecké knihovny v Liberci, příspěvkové 
organizace 

a   u k l á d á 

Ing. Jaroslavu Zámečníkovi, CSc., členovi rady kraje, předložit zastupitelstvu ke schválení 
zřizovací listinu Krajské vědecké knihovny v Liberci, příspěvkové organizace. 

        Termín: 02/2004 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 3 - 

USNESENÍ č. 86/04/RK 
Způsob zajištění přednemocniční neodkladné péče v Libereckém kraji v roce 2004  

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

způsob zajištění přednemocniční neodkladné péče v Libereckém kraji v roce 2004  
dle důvodové zprávy  

a  u k l á d á  

Ing. Pavlu Ráčkovi, členu rady kraje pověřenému vedením resortu zdravotnictví, předložit 
zprávu „Způsob zajištění přednemocniční neodkladné péče v Libereckém kraji v roce 2004“  
Zastupitelstvu Libereckého kraje jako písemnou informaci.   

 Termín: 17. 2. 2004 

 

USNESENÍ č. 87/04/RK 
Návrh novely směrnice RK č. 11/01 pro tvorbu, používání a hospodaření s prostředky 
sociálního fondu  

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e   

a) novelu směrnice RK č. 11/01 pro tvorbu, používání a hospodaření s prostředky sociálního 
fondu, 

b) rozpočet sociálního fondu na rok 2004 

a   u k l á d á    

a) Ing. Vladimíru Pokornému, vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit novelu 
Směrnice RK č. 11/01 hejtmanovi Libereckého kraje k podpisu. 

         Termín: 02/2004 
b) Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu,  předložit novelizovanou směrnici RK 

č. 11/01 jako písemnou informaci zastupitelstvu. 
Termín: 17. 2. 2004 

 

USNESENÍ č. 88/04/RK 
Výroční zpráva o stavu koncepce a rozvoje sítě a o stavu a rozvoji výchovně vzdělávací 
soustavy Libereckého kraje za školní rok 2002-2003 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu 

s o u h l a s í  

s Výroční zprávou o stavu koncepce a rozvoje sítě a o stavu a rozvoji výchovně vzdělávací 
soustavy Libereckého kraje za školní rok 2002 – 2003  

a    u k l á d á  

Ing. Evě Bartoňové, náměstkyni hejtmana, předložit Výroční zprávu o stavu koncepce  
a rozvoje sítě a o stavu a rozvoji výchovně vzdělávací soustavy Libereckého kraje za školní 
rok 2002 – 2003  k projednání na 2. zasedání zastupitelstva kraje. 

        Termín: 17. 2. 2004 
 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 4 - 

USNESENÍ č. 89/04/RK 
Souhrnná zpráva o činnosti odboru školství a mládeže za rok 2003 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu 

b e r e   n a   v ě d o m í 

souhrnnou zprávu o činnosti odboru školství a mládeže za rok 2003 

a  u k l á d á       

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, předložit souhrnnou zprávu o činnosti 
odboru školství a mládeže za rok 2003 zastupitelstvu kraje jako písemnou informaci. 

        Termín: 17.  2.  2004 

 

USNESENÍ č. 90/04/RK 
Majetkoprávní operace – koupě pozemku: 
a) v k.ú. Rochlice u Liberce 
b) kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) s koupí  

p.p.č  1608/7 o výměře 1 m2,  druh zastavěná plocha a nádvoří, nacházející se v k. ú. Rochlice 
u Liberce, obec Liberec, a evidované na listu vlastnictví č. 1. u Katastrálního pracoviště 
Liberec, od Statutárního města Liberec, nám. dr. Edvarda Beneše l , 460 59 Liberec, za 
vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 998,- Kč (slovy:  
devětsetdevadesátosmkorunčeských),  

b) se svěřením  

takto nabytých nemovitostí do správy příspěvkové organizace Odborné učiliště a Praktická 
škola Liberec, Jablonecká 999, IČ 46746862 a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí pro Liberecký kraj u Katastrálního pracoviště Liberec, 

s c h v a l u j e 

předložený  návrh  kupní smlouvy číslo SH/341/2003 

a   u k l á d á 

a) Ing. Karlu Dolejšímu, náměstku hejtmana, předložit návrh na koupi nemovitosti k 
      projednání  Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

Termín: 17. 2. 2004 

b) Mgr. Karlu Ulmannovi, vedoucímu odboru legislativního a právního, předložit po 
      schválení koupě nemovitosti Zastupitelstvem Libereckého kraje kupní smlouvu k podpisu 
      RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 30. 4. 2004 

c) Ing. Evě Bartoňové, náměstkyni hejtmana, resort školství a mládeže, předložit 
      Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové 
      organizace Odborné učiliště a Praktická škola Liberec, Jablonecká 999. 

Termín: 07/2004 

 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 5 - 

USNESENÍ č. 91/04/RK 
Majetkoprávní operace - prodej: 
I.   a) pozemků v k.ú. Zahrádky u České Lípy 
      b) kupní smlouva 
II. a) pozemku v k.ú. Liberec-Maryškovi 
     b) kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í 

I. s prodejem částí pozemku p.č. 792/1 o výměře 22 m2 (nově označeno p.p.č. 792/3)              
o výměře 30 m2 (nově označeno p.p.č. 792/4) o výměře 5 m2 (nově označeno p.p.č. 792/5)       
o výměře 5 m2 (nově označeno p.p.č. 792/6) o výměře 40 m2 (nově označeno p.p.č. 792/7), 
které se nacházejí v katastrálním území Zahrádky u České Lípy, obec Zahrádky a byly 
odděleny  geometrickým plánem  č. 425-297/2003 ze dne  19.8.2003, panu   
bytem za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši        
11.200,-Kč; (slovy: jedenácttisícdvěstěkorunčeských), 

II. s prodejem části p.p.č. 2200/2 o výměře 27 m2, zahrada, nacházející se v katastrálním 
území Liberec, obci Liberec, evidované na listu vlastnictví č. 830 u Katastrálního pracoviště 
Liberec, do společného jmění manželů,

 za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 14.130,-Kč; (slovy: 
čtrnácttisícstotřicetkorunčeských), 

s c h v a l u j e 

I. předložený  návrh  kupní smlouvy číslo SH/11/2004 

II. předložený  návrh  kupní smlouvy  číslo SH/22/2004  

a   u k l á d á 

1) Ing. Karlu Dolejšímu, náměstku hejtmana, předložit návrhy na prodej nemovitostí 
      k projednání  Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

Termín: 17. 2. 2004 

2) Mgr. Karlu Ulmannovi, vedoucímu odboru legislativního a právního, předložit po 
      schválení prodeje nemovitostí Zastupitelstvem Libereckého kraje kupní smlouvy 
      k podpisu  RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 30. 4. 2004 

3) Ing. Miroslavu Machovi, členu rady kraje, resort dopravy, předložit Zastupitelstvu 
      Libereckého kraje návrh na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace 
      Krajská správa silnic Libereckého kraje, 

Termín: 06/2004 

4) Ireně Benešové, náměstkyni hejtmana, resort sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky 
     menšin, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na změnu přílohy zřizovací 
     listiny příspěvkové organizace Jedličkův ústav pro tělesně postiženou mládež. 

Termín: 06/2004  

 

USNESENÍ č. 92/04/RK 
Majetkoprávní operace - revokace: 
a) usnesení č. 736/03/RK 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 6 - 

b) kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

 r u š í  

své usnesení číslo 736/03/RK s názvem „Majetkoprávní operace: 1) Prodej části pozemku 
v k.ú. Železný Brod 2) kupní smlouva“, 

s o u h l a s í  

s prodejem části p.p.č. 3233 o výměře 90 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, 
nacházející se v katastrálním území Železný Brod, obci Železný Brod, evidované na listu 
vlastnictví č. 92 u Katastrálního pracoviště Jablonec nad Nisou, do společného jmění 
manželů,

, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 29.067,-Kč; (slovy: 
dvacetdevěttisícšedesátsedmkorunčeských), 

s c h v a l u j e 

předložený  návrh  kupní smlouvy  číslo SH/21/2004  

a   u k l á d á 

1) Ing. Karlu Dolejšímu, náměstku hejtmana, předložit návrh na prodej pozemku k projednání 
    Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

Termín: 17. 2. 2004 

2) Mgr. Karlu Ulmannovi, vedoucímu odboru legislativního a právního, předložit po 
     schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem Libereckého kraje kupní smlouvu k podpisu 
     RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 30. 4. 2004 
3) Ing. Miroslavu Machovi, členu rady kraje, resort dopravy, předložit Zastupitelstvu 
     Libereckého kraje návrh na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace 
     Krajská  správa silnic Libereckého kraje. 

Termín: 06/2004 

 

USNESENÍ č. 93/04/RK 
Majetkoprávní operace: 
1) koupě pozemku – D/1/04 Dubnice  
2) koupě pozemku – D/2/04 Jablonec nad Nisou 
3) koupě pozemku – D/3/04 Jilemnice 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  s e  z a m í t n u t í m  

koupě 

1) pozemku – D/1/04 Dubnice: 
      p.č. 1980/3 o výměře 15 m2, v k.ú. Dubnice pod Ralskem, obec Dubnice, od ČESKÉHO    

TELECOMU, a.s., se sídlem Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3, dle důvodové zprávy, 

2) pozemku – D/2/04 Jablonec nad Nisou: 
části pozemku p.č.14 o výměře 85,14 m2, v k.ú. Vrkoslavice, obec Jablonec nad Nisou,  
od ČEPRA, a.s., se sídlem Spálená 5, č.p. 84, 111 21 Praha 1, dle důvodové zprávy, 

3) pozemku – D/3/04 Jilemnice:  



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 7 - 

      části pozemku p.č.1364/1 o výměře cca 322 m2, v k.ú. Jilemnice, obec Jilemnice,  
od NORMY, k.s., se sídlem Platnéřská 4, 110 00 Praha 1, dle důvodové zprávy, 

 a   u k l á d á 

 Ing. Karlu Dolejšímu, náměstkovi hejtmana, předložit návrhy na koupi pozemků k 
 projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

      Termín: 17. 2. 2004 

 

USNESENÍ č. 94/04/RK 
Záměr vypsání veřejné obchodní soutěže na rekonstrukci střechy Severočeského muzea 
v Liberci 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s vypsáním obchodní veřejné soutěže na rekonstrukci střechy a střešních konstrukcí 
Severočeského muzea v Liberci, 

n a v r h u j e 

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: 
     Mgr. Karel Ulmann, vedoucí odboru legislativního a právního 
     Mgr. Eva Hamplová, vedoucí odboru kultury, památkové péče, TV a sportu, cestovního 
     ruchu 
     Ing. Eva Vrbová, ekonomka Severočeského muzea 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 
    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., člen rady kraje 
    Ing. Karel Dolejší, náměstek hejtmana 
    RNDr. Pavel Pavlík, hejtman 
    Ing. Luděk Suchomel, MBA, statutární náměstek hejtmana 
    Ing. Josef Nadrchal  
    náhradník: Ing. Miroslav Mach, člen rady kraje 

a  u k l á d á 

Mgr. Evě Hamplové, vedoucí odboru kultury, památkové péče, TV a sportu, cestovního ruchu 
seznámit s usnesením rady kraje ředitele Severočeského muzea v Liberci. 

        Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 95/04/RK 
Záměr Vlastivědného muzea a galerie, příspěvkové organizace, na zadání veřejné 
zakázky na rekonstrukci klášterní zahrady 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í 

se způsobem zadání zakázky Vlastivědným muzeem a galerií v České Lípě formou žádosti o 
předložení nabídek  na dokončení rekonstrukce klášterní zahrady v režimu § 49a zákona 
č.199/1994 Sb.,  

n a v r h u j e 

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 8 - 

    Ing. Zdeněk Vitáček, ředitel Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě 
    Ing. arch. Vladimír Lavrík, vedoucí odboru rozvoje města Česká Lípa  
    Libor Vokas, odbor legislativní a právní KÚ LK 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 
    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., člen rady kraje 
    Ing. Miroslav Mach, člen rady kraje 
    Hana Moudrá, místostarostka města Česká Lípa 
    Ing. arch. Vladimír Lavrík, vedoucí odboru rozvoje města Česká Lípa 
    Jana Fridrichová, náměstkyně ředitele Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě 
    Ing. Pavel Václavík, zpracovatel zadávacího projektu 

a  u k l á d á 

Mgr. Evě Hamplové, vedoucí odboru kultury, památkové péče, TV a sportu, cestovního ruchu 
seznámit s usnesením rady kraje ředitele Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě. 

        Termín: 02/2004 

 
USNESENÍ č. 96/04/RK 
Jmenování ředitele Dětské léčebny Cvikov, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu 

b e r e  n a  v ě d o m í  

doporučení výběrové komise ze dne 22. 1. 2004 při výběrovém řízení na obsazení funkce: 
ředitel Dětské léčebny Cvikov, příspěvková organizace, Ústavní 529/2, 471 54 Cvikov,  

j m e n u j e  

v souladu s § 59 odst. 1, písm. i), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění pozdějších 
předpisů, do funkce ředitele Dětské léčebny Cvikov, Ústavní 529/2, 471 54 Cvikov,  
Ing. Rudolfa Focke s účinností od  9. 2. 2004,   

s t a n o v u j e  

v souladu s § 59, odst. 1, písm. i), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění pozdějších 
předpisů, plat ve výši podle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Benediktovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, předložit RNDr. Pavlu Pavlíkovi, 
hejtmanovi Libereckého kraje,  k podpisu jmenování a platový výměr.  

         Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 97/04/RK 
Návrh na vznik pracoviště kardiovaskulární chirurgie v KNL 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem na vznik pracoviště kardiovaskulární chirurgie v Krajské nemocnici Liberec  
dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 9 - 

Ing. Pavlu Ráčkovi, členu rady kraje pověřenému vedením resortu zdravotnictví, 
spolupracovat při vytváření podmínek směřujících k naplnění záměru na vznik pracoviště 
kardiovaskulární chirurgie v Krajské nemocnici Liberec.  

 

USNESENÍ č. 98/04/RK 
Veřejná zakázka „Projektová dokumentace rekonstrukce stravovacího provozu 
v Krajské nemocnici Liberec“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l  u j  e  

způsob zadání veřejné zakázky „Projektová dokumentace rekonstrukce stravovacího provozu 
v Krajské nemocnici Liberec v režimu § 49, zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů dle důvodové zprávy, 

n a v r h u j e  

do komise pro posouzení a hodnocení nabídek zástupce zřizovatele ve složení: 
RNDr. Pavel Pavlík, hejtman Libereckého kraje 
Ing.  Pavel Ráček, člen rady kraje pověřený vedením resortu zdravotnictví 
Ing. Miroslav Mach, člen rady kraje pověřený vedením resortu dopravy 

a   u k l á d á  

Ing. Jiřímu Benediktovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, informovat 

a) ředitele Krajské nemocnice Liberec, příspěvková organizace o usnesení rady kraje 

b) radu kraje o výsledku výběrového řízení.  
 Termín: 03/2004  

 

USNESENÍ č. 99/04/RK 
Grantový fond Libereckého kraje 

Rada  kraje po projednání a zapracování připomínek   

s o u h l a s í  

1) se Statutem grantového fondu Libereckého kraje, 
2) se Zásadami pro přidělování dotací z grantového fondu Libereckého kraje, 
3) s podmínkami programů grantového fondu Libereckého kraje  

a  u k l á d á  

Ing. Luďkovi Suchomelovi, MBA, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit  

1) Statut grantového fondu Libereckého kraje, 
2) Zásady pro přidělování dotací z grantového fondu Libereckého kraje, 
3) podmínky programů grantového fondu Libereckého kraje  

zastupitelstvu kraje ke schválení. 
        Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 100/04/RK 
Program obnovy venkova Libereckého kraje – vyhlášení dotačního titulu 5 - Zpracování 
urbanistických studií a územních plánů 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 10 - 

Rada  kraje po projednání    

s o u h l a s í  

s vyhlášením dotačního titulu 5 na  Zpracování urbanistických studií a územních plánů 
v rámci Programu obnovy venkova na rok 2004 

a  u k l á d á  

Ing. Luďkovi Suchomelovi, MBA, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit vyhlášení 
dotačního titulu na  Zpracování urbanistických studií a územních plánů v rámci Programu 
obnovy venkova na rok 2004 ke schválení zastupitelstvu kraje. 

        Termín: 02/2004 

 
USNESENÍ č. 101/04/RK 
Statut Krizového fondu Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s předloženým návrhem 

a) statutu Krizového fondu Libereckého kraje 

b) rozpočtu Krizového fondu Libereckého kraje pro rok 2004  

a   u k l á d á 

RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předložit statut a rozpočet Krizového 
fondu Libereckého kraje k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

        Termín: 17. 2. 2004  

 

USNESENÍ č. 102/04/RK 
Rozpočtové opatření č. 5/04 – Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR  
na financování soutěží a přehlídek v roce 2004 

Rada   kraje  po projednání 

s c h v a l u j e         

Rozpočtové opatření č. 5/04, kterým se financují soutěže a přehlídky v roce 2004  

a   u k l á d á  

1. Ing. Iljovi Štěpánkovi, vedoucímu ekonomického odboru, provést úpravu rozpočtu   
Libereckého kraje ve smyslu schváleného rozpočtového opatření, 

2. Ing. Karlu Dolejšímu, náměstkovi hejtmana, předložit rozpočtové opatření č. 5/04 – 
Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na financování soutěží a přehlídek v roce 
2004 jako písemnou informaci na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje, 

         Termín:  17. 2. 2004  

3. RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže, zajistit financování 
soutěží a přehlídek v roce 2004 dle předložené důvodové zprávy.  

                     Termín: do 31. 12. 2004 

 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 11 - 

USNESENÍ č. 103/04/RK 
Písemné informace předkládané zastupitelstvu kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

písemné informace: 

a) Písemná informace „Stav pořizování Územního plánu velkého územního celku  
Libereckého kraje“ 

b) Zápis z 16. zasedání Rady AK ČR konaného dne 9. 1. 2004    

c) Informace o stavu zaměstnanosti 12/03      

a   u k l á d á  

příslušným členům rady kraje předložit výše uvedené písemné informace na zasedání 
zastupitelstva kraje.  
        Termín: 17. 2. 2004 

 

USNESENÍ č. 104/04/RK 
Příprava 2. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 17. 2. 2004 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s návrhem programu 2. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 17. 2. 2004. 

 

USNESENÍ č. 105/04/RK 
Výroční zpráva  o poskytování informací v roce 2003 podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Rada kraje po projednání 

b e r e   n a   v ě d o m í 

Výroční zprávu o poskytování informací v roce 2003 podle zákona č.106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

a   u k l á d á 

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, zajistit zveřejnění Výroční zprávy na úřední 
desce. 

        Termín: 02/2004 
 
USNESENÍ č. 106/04/RK 
Zahraniční pracovní cesta č. 11/2004  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zahraniční pracovní cestu č. 11/2004 Ing. Václava Víta, vedoucího odboru rozvoje kraje,  
do Německa (Drážďany) dne 5. února 2004. 

 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 12 - 

USNESENÍ č. 107/04/RK 
Zahraniční pracovní cesta č. 12/2004  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zahraniční pracovní cestu č. 12/2004 Mgr. Věry Jiránkové do Francie (Strasburg) ve dnech 
14. až 17. února 2004.  

 

USNESENÍ č. 108/04/RK 
Zahraniční pracovní cesta č. 13/2004  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zahraniční  pracovní cestu č. 13/2004 Mgr. Leoše Křečka, Mgr. Vladimíra Orta  
a  Ing. Věry Exnerové do Německa (Míšeň) ve dnech 19. až  21. února 2004.  

 

USNESENÍ č. 109/04/RK 
Zahraniční pracovní cesta č. 14/2004  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zahraniční pracovní cestu č. 14/2004 Ing. Mileny Novákové, Bc. Barbary Vítkové,  
Ing. Moniky Čermákové, Ing. Věry Petřinové, Ing. Ivy Javorské, Bc. Tomáše Pokorného,  
Romany Valentové a Ing. Tomáše Komrzého do Německa (Míšeň) ve dnech 26. až 28. února 
2004.  
 
USNESENÍ č. 110/04/RK 
Zahraniční pracovní cesta č. 15/2004  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zahraniční pracovní cestu č. 15/2004 Ing. Aleny Šmicové do Belgie (Brusel) ve dnech  
23. až 27. února 2004.  

 

USNESENÍ č. 111/04/RK 
Nabídka spolupráce CzechInvest – Liberecký kraj ke společné prezentaci v Bruselu 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

neúčast Libereckého kraje na  prezentaci CzechInvestu v Bruselu. 

 

USNESENÍ č. 112/04/RK 
Vyjádření Libereckého kraje k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Teplárna Liberec, a.s., na provoz spalovacího zařízení 

Rada kraje po projednání 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 13 - 

n e m á   n á m i t k y     

k vydání integrovaného povolení společnosti Teplárna Liberec, a.s., na provoz spalovacího 
zařízení za předpokladu, že budou dodrženy všechny limity a podmínky provozu vyplývající 
z použití nejlepších dostupných technik ve smyslu zákona o integrované prevenci  

a   u k l á d á 

Radimu Zikovi, členu Rady Libereckého kraje, uplatnit písemné stanovisko Libereckého 
kraje u OŽPZ.                         
                      Termín: 10. 2. 2004 

 

USNESENÍ č. 113/04/RK 
Vyjádření Libereckého kraje k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Technologický soubor zařízení na tavení hliníkové suroviny a výrobu hliníkových 
odlitků“ společnosti ThyssenKrupp Aluminium Technik s.r.o. 

Rada kraje po projednání 

n e m á   n á m i t k y     

k provozu zařízení „Technologický soubor zařízení na tavení hliníkové suroviny a výrobu 
hliníkových odlitků“ společnosti ThyssenKrupp Aluminium Technik s.r.o. za předpokladu, že 
budou dodrženy všechny limity a podmínky provozu vyplývající z použití nejlepších 
dostupných technik ve smyslu zákona o integrované prevenci 

a   u k l á d á 

Radimu Zikovi, členu Rady Libereckého kraje, uplatnit písemné stanovisko Libereckého 
kraje u OŽPZ.                         

                                                     Termín: 6. 2. 2004  

 

USNESENÍ č. 114/04/RK 
Vyjádření Libereckého kraje k posudku dokumentace „Propojovací vedení 110 kV 
Nový Bor – Varnsdorf “ vlivů na životní prostředí 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í     

s návrhem nesouhlasného stanoviska k záměru stavby „Propojovací vedení 110 kV Nový Bor 
– Varnsdorf“  

a   u k l á d á 

Radimu Zikovi, členu Rady Libereckého kraje, odeslat písemné stanovisko Libereckého kraje 
na MŽP ČR, odbor IPPC a projektové EIA, Praha.                       
                                                                                              Termín: 6. 2. 2004 

 

USNESENÍ č. 115/04/RK 
Smlouvy o poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu Libereckého kraje v rámci přímé 
podpory environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty na akce zvyšující povědomí  
o životním prostředí 

Rada kraje po projednání  



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 14 - 

s c h v a l u j e  

smlouvy o poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu Libereckého kraje v rámci přímé 
podpory environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty na akce zvyšující povědomí  
o životním prostředí  

a  u k l á d á 

Radimu Zikovi, členovi rady kraje,  

a) předložit RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi kraje, smlouvy o poskytnutí finančních 
příspěvků k podpisu,  

         Termín: 03/2004 

b) odeslat smlouvy příjemcům finančních příspěvků.  
        Termín: 03/2004 

 

USNESENÍ č. 116/04/RK 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí  
na zpracování Plánu odpadového hospodářství Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí  
na zpracování Plánu odpadového hospodářství Libereckého kraje dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členovi rady kraje, 

a) předložit smlouvu k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje,  

Termín: 02/2004 

b) odeslat podepsanou smlouvu na Státní fond životního prostředí. 

Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 117/04/RK 
Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na realizaci 
projektu „Regionální odpadové centrum Libereckého kraje“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na realizaci projektu 
„Regionální odpadové centrum Libereckého kraje“ 

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, členovi rady kraje, 

a) předložit smlouvu k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

Termín: 03/2004 

b) odeslat podepsanou smlouvu na Státní fond životního prostředí ČR. 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 15 - 

Termín: 03/2004 

 

USNESENÍ č. 118/04/RK 
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 02460222 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na Energetickou 
koncepci a Koncept snižování emisí a imisí Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 2 ke smlouvě č. 02460222 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na Energetickou 
koncepci a Koncept snižování emisí a imisí Libereckého kraje 

a  u k l á d á 

Radimu Zikovi, členu rady kraje, 

a) předložit RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje, smlouvu k podpisu, 

b) odeslat podepsanou  smlouvu na SFŽP ČR.                              
Termín: 20. 2. 2004 

 

USNESENÍ č. 119/04/RK 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SH 550/2002 – Územní plán velkého územního celku 
Libereckého kraje  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e    

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Územní plán velkého územního celku Libereckého kraje  

a   u k l á d á 

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, předložit smlouvu k podpisu RNDr. Pavlu 
Pavlíkovi, hejtmanovi. 

Termín: 02/2004  

 

USNESENÍ č. 120/04/RK 
Darovací smlouva mezi Libereckým krajem a firmou ISES spol. s r.o. 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e 

předložený návrh darovací  smlouvy mezi Libereckým krajem a  firmou  ISES spol. s r.o. 

a  u k l á d á  

Ing. Vladimíru Pokornému, vedoucímu odboru kancelář ředitele,  předložit Darovací smlouvu  
k podpisu hejtmanovi RNDr. Pavlu Pavlíkovi. 

                 Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 121/04/RK 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 16 - 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor č. SH/47/2003 

a  u k l á d á  

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, předložit dodatek č. 2 k podpisu hejtmanovi 
RNDr. Pavlu Pavlíkovi. 

Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 122/04/RK 
Přidělení služebního vozidla ŠKODA Octavia 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l  u j e 

přidělení služebního OA Škoda Octavia 1,9 SD, RZ: 1L1 78 77, VIN: 
TMBDN11UX12443479, rok výroby 2000, barva zelená 

a   u k l á d á 

Ing. Vladimíru Pokornému, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zajistit sepsání Dohody  
o užívání služebního automobilu a jeho protokolární předání Ing. Evě Bartoňové. 

        Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 123/04/RK 
Schválení spoluúčasti Libereckého kraje při vyhodnocení „Nejúspěšnějších sportovců 
Libereckého kraje za rok 2003“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

spoluúčast Libereckého kraje při vyhodnocení „Nejúspěšnějších sportovců Libereckého kraje 
za rok 2003“ . 

 

USNESENÍ č. 124/04/RK 
Finanční příspěvek na realizaci Veletrhu dětské knihy 2004 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e 

účelový neinvestiční příspěvek Krajské vědecké knihovně v Liberci ve výši 300.000,- Kč  
dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á 

Mgr. Evě Hamplové, vedoucí odboru kultury, památkové péče, TV a sportu, cestovního ruchu 
zaslat určovací dopis řediteli Krajské vědecké knihovny v Liberci. 

        Termín: 02/2004 

 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 17 - 

USNESENÍ č. 125/04/RK 
Přímá podpora - oblast tělovýchovy a sportu 

Rada kraje po projednání   

s c h v a l u j e 

finanční příspěvky akcím z oblasti tělovýchovy a sportu dle důvodové zprávy a vzorové 
smlouvy 

a  u k l á d á 

Mgr. Evě Hamplové, vedoucí odboru KSCR Krajského úřadu Libereckého kraje, předložit 
smlouvy k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

      Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 126/04/RK 
Souhlas zřizovatele s likvidací trvale nepotřebného movitého majetku kraje svěřeného 
do správy příspěvkové organizaci v resortu zdravotnictví 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

likvidaci movitého majetku svěřeného do správy Krajské nemocnice Liberec, příspěvková 
organizace,  a Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, příspěvková organizace, dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Benediktovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, informovat ředitele obou 
příspěvkových organizací o usnesení rady kraje. 

             Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 127/04/RK 
Souhlas zřizovatele s úplatným převodem movitého majetku kraje svěřeného do správy 
příspěvkové organizaci v resortu zdravotnictví 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

prodej movitého majetku, svěřeného do správy Zdravotnické záchranné služby Libereckého 
kraje, příspěvková organizace, dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Benediktovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, informovat ředitele příspěvkové 
organizace o usnesení rady kraje.         
         Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 128/04/RK 
Způsob financování veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu čp. 573“ – dodavatelský 
úvěr 

Rada kraje po projednání 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 18 - 

s c h v a l u j e  

způsob financování rekonstrukce objektu čp. 573 formou dodavatelského úvěru, který  
na základě výzvy jednomu zájemci k podání nabídky dle § 50, odst. 1, písm. c, zákona číslo 
199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek zajistí firma SYNER, s.r.o., 

r o z h o d u j e 

o zadání veřejné zakázky „Zajištění dodavatelského úvěru na financování rekonstrukce 
objektu čp. 573“ dle § 50, odst. 1. písm. c, zákona číslo 199/1994 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, obchodní společnosti SYNER, s. r.o. 

a  u k l á d á  

Ing. Karlu Dolejšímu, náměstkovi hejtmana, předložit radě kraje ke schválení smlouvu  
se společností SYNER, s.r.o.,  o zajištění  financování rekonstrukce objektu čp. 573.  

         Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 129/04/RK 
Podnět k přezkoumání postupu při výběrovém řízení a námitka podjatosti člena 
výběrové komise 

Rada kraje po projednání 

u k l á d á 

Mgr. Karlu Ulmannovi, vedoucímu odboru legislativního a právního, vypracovat písemnou 
odpověď na podnět ve smyslu důvodové zprávy a jednání rady. 

Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 130/04/RK 
Majetkoprávní operace – zřízení věcného břemene: 
I. a) k pozemku ve správě KSS LK, stavba „CHOVSERVIS a.s. Turnov - MTS“ 
   b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
II. a) k pozemku ve správě KSS LK, stavba „Zřízení vodovodní a plynovodní přípojky“ 
   b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
III. a) k pozemkům ve správě KSS LK, stavba „Mezinárodní universitní centrum“ 
      b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
IV. a) k pozemkům ve správě KSS LK, stavba „Přeložky sítí a související stavby 
v projektu Rokytka“ 
     b) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene   
V. a) k pozemkům ve správě KSS LK, stavba „Mimoň 
 -  kanalizace II a ČOV“ 
      b) smlouva o zřízení věcného břemene 
VI. a) k pozemku ve správě KSS LK, stavba „Horní 
 Libchava - Stružnice, vodovod“ 
       b) smlouva o zřízení věcného břemene   
VII. a) k pozemkům ve správě KSS LK, stavba 
„Vodovod Horní Libchava - Volfartice“ 
        b) smlouva o zřízení věcného břemene   

Rada kraje po projednání 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 19 - 

s c h v a l u j e 

a) zřízení věcného břemene za úplatu 

I. ve prospěch akciové společnosti ČESKÝ TELECOM se sídlem Olšanská 55/5, 130 34     
Praha 3,  IČ 60193336, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 2904 o výměře 7880 m2, 
ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se v katastrálním území Turnov, obec 
Turnov, a evidované na listu vlastnictví č. 1889 u Katastrálního pracoviště Semily, strpět 
realizaci stavby „CHOVSERVIS a.s. Turnov - MTS“ na tomto pozemku,  

II. ve prospěch Města Frýdlant se sídlem T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant,  IČ 00262781, 
spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 3457 o výměře 31581 m2, ostatní plocha, způsob 
využití silnice, nacházející  se v katastrálním území Frýdlant, obec Frýdlant, a evidované na 
listu vlastnictví č. 2510 u Katastrálního pracoviště Frýdlant, strpět realizaci stavby „Zřízení 
vodovodní a plynovodní přípojky“ na tomto pozemku,  

III. ve prospěch Obce Jindřichovice pod Smrkem, 463 66 Jindřichovice pod Smrkem,           
IČ 00672025, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 22 o výměře 33512 m2 a p.p.č. 59 o 
výměře 3833 m2, vše ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházejících se v katastrálním 
území Jindřichovice pod Smrkem, obci Jindřichovice pod Smrkem, a evidovaných na listu 
vlastnictví č. 212 u Katastrálního pracoviště Frýdlant, strpět realizaci stavby „Inženýrské sítě 
ke stavbě Mezinárodní universitní centrum“ na těchto pozemcích,  

IV. ve prospěch budoucího oprávněného - společnosti SLAVIA Real Estate, s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Újezd 1/600, IČ 45281351 a rovněž každého budoucího vlastníka pozemků      
parc.č. 3452, parc. č. 1331/1 a 1331/3 v k.ú. Horní Rokytnice nad Jizerou, spočívajícího 
v povinnosti vlastníka p.p.č. 3245/1 a 3262/2, ostatní plocha, způsob využití silnice, 
nacházejících se v katastrálním území Horní Rokytnice nad Jizerou, obci Rokytnice nad 
Jizerou, a evidovaných na listu vlastnictví č. 281 u Katastrálního pracoviště Jilemnice, strpět 
na těchto pozemcích realizaci stavby „Přípojka splaškové kanalizace, přípojka dešťové 
kanalizace, přípojka vodovodu, přípojka zemního plynu, přeložka telefonního vedení, 
přeložka kabelů VN a NN, sadové úpravy, zpevněné plochy pochůzné (chodník) pro zajištění 
přístupu vlastníků a uživatelů bytů a nebytových jednotek do obytného domu  umístěného na 
sousedních pozemcích parc. č. 3452, parc. č. 1331/1 a parc. č. 1331/3 a zpevněné plochy 
pojízdné a parkovací pro osobní automobily vlastníků a uživatelů bytů v tomto  obytném 
domě a pro příjezd a přístup obsluhy do trafostanice umístěné na pozemcích parc. č. 1331/1 a 
parc. č. 1331/5 - vše v k.ú. Horní Rokytnice nad Jizerou“,  

V. ve prospěch  Severočeské vodárenské společnosti a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50  
Teplice,  IČ 49099469, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 1265 o výměře 8047 m2 a 
p.p.č. 1490 o výměře 1953 m2, vše ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházejících se 
v k.ú. Mimoň, obci Mimoň, a evidovaných na listu vlastnictví č. 2157 u Katastrálního 
pracoviště Česká Lípa, strpět zřizování a provozování kanalizace a s tím související právo 
vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněného z věcného břemene či jeho dodavatelů přes 
pozemky za účelem údržby a  provádění oprav stavby „Mimoň – kanalizace II a ČOV“ za 
úplatu, jejíž výše činí 177.600,-Kč; ( slovy: jednostosedmdesátsedmtisícšestsetkorunčeských), 

VI. ve prospěch  Severočeské vodárenské společnosti a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50  
Teplice,  IČ 49099469, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 1898/1  nacházející se 
v k.ú. Horní Libchava, obci Horní Libchava, a evidované na listu vlastnictví č. 387 u 
Katastrálního pracoviště Česká Lípa, strpět zřízení a provozování vodovodu a s tím 
související právo vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněného z věcného břemene či 
jeho dodavatelů přes pozemek za účelem údržby a  provádění oprav stavby „Horní Libchava - 
Stružnice, vodovod“ za úplatu, jejíž výše činí 43.200,-Kč; 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 20 - 

( slovy: čtyřicettřitisícdvěstěkorunčeských), 

VII. ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50  
Teplice,  IČ 49099469, spočívajícího v povinnosti vlastníka p.p.č. 2114 o výměře 9577 m2, 
p.p.č. 1886/1 o výměře 20799 m2, p.p.č. 1908/1 o výměře 1894 m2, p.p.č. 1918/1 o výměře 
20489 m2, vše ostatní plocha, p.p.č.1898/1 o výměře 22989 m2, vedeného ve zjednodušené 
evidenci (EN), a  p.p.č. 1851/5 o výměře 220 m2, ostatní plocha, vše v k.ú. Horní Libchava, 
obci Horní Libchava, evidováno na listu vlastnictví č.387 u Katastrálního pracoviště Česká 
Lípa, p.p.č. 1279 o výměře 5786 m2, p.p.č. 1283 o výměře 5593 m2, p.p.č. 1284 o výměře 
2936 m2, p.p.č. 1285 o výměře 1859 m2, p.p.č. 1286 o výměře 3356 m2, p.p.č. 1287 o výměře 
7961 m2 , vše ostatní plocha , vše v k.ú. Volfartice, obci Volfartice, evidováno na listu 
vlastnictví  č. 399 u  Katastrálního pracoviště Česká Lípa, strpět zřízení a provozování 
vodovodu a s tím související právo vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněného 
z věcného břemene či jeho dodavatelů přes pozemky za účelem údržby a  provádění oprav 
stavby „Vodovod Horní Libchava - Volfartice“ za úplatu, jejíž výše činí 1,343.482,- Kč; 
(slovy: jedenmiliontřistačtyřicettřitisícčtyřistaosmdesátdvěkorunčeských), 

b)  

I. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.j. SH/10/2004  

II. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.j. SH/12/2004  

III. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.j. SH/25/2004 

IV. předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.j. SH/4/2004  

V. předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene č.j. SH/13/2004 

VI. předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene č.j. SH/15/2004 

VII. předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene č.j. SH/14/2004 

a   u k l á d á 

Mgr. Karlu Ulmannovi, vedoucímu odboru legislativního a právního, předložit po schválení 
věcných břemen Radou Libereckého kraje smlouvy k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, 
hejtmanovi Libereckého kraje. 

        Termín: 30. 4. 2004 

 

USNESENÍ č. 131/04/RK 
Návrh smlouvy o výpůjčce výpočetní techniky od Ministerstva vnitra 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e            

návrh smlouvy o výpůjčce výpočetní techniky od Ministerstva vnitra č.j.: OIS-373/1-2002 

a   u k l á d á 

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, předložit Smlouvu o výpůjčce  
č.j.:OIS-373/1-2002 k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

         Termín: 03/2004 
 
 
USNESENÍ č. 132/04/RK 
Návrh smlouvy na zajištění www služeb Libereckého kraje 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 21 - 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e            

smlouvu o dílo na zajištění www služeb Libereckého kraje č. 12.0/03 

a   u k l á d á 

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, předložit Smlouvu o dílo č. 12.0/03 
k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

        Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 133/04/RK 
Zadání zakázky na nákup hardware pro zajištění file serveru 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e 

o zadání zakázky malého rozsahu na nákup HW pro zajištění file serveru dle § 49 b) zákona  
č. 199/1994 Sb., v platném znění firmě oaza-net spol. s r.o., Dr. M. Horákové 81/117, 460 06, 
Liberec 6, IČ: 47282711 za cenu 143. 640,- Kč bez DPH 

a   u k l á d á 

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, zajistit další postup dle zák. č. 199/1994 
Sb., v platném znění. 
         Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 134/04/RK 
Zadání zakázky na nákup zálohovacích zařízení 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e 

o zadání zakázky malého rozsahu na nákup zálohovacího zařízení s příslušenstvím dle § 49 b) 
zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění firmě oaza-net spol. s r.o., Dr. M. Horákové 81/117, 
460 06, Liberec 6, IČ: 47282711 za cenu 281.760,- Kč bez DPH 

a   u k l á d á 

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, zajistit další postup dle zák. č. 199/1994 
Sb., v platném znění. 
         Termín: 03/2004 

 

USNESENÍ č. 135/04/RK 
Zadávací podmínky pro vypsání výběrového řízení na dodavatele softwarových 
produktů licenčního programu Microsoft SELECT 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e 

o způsobu zadání veřejné zakázky na dodavatele SW produktů licenčního programu 
Microsoft SELECT dle § 49 b), zák. 199/1994 Sb., v platném znění, 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 22 - 

j m e n u j e  

a) komisi pro posouzení nabídek ve složení: 
 Ing. Karel Dolejší – náměstek hejtmana pověřený vedením resortu ekonomického 
 Ing. Miroslav Mach – člen rady pověřený vedením resortu dopravy 
 Radim Zika – člen rady pověřený vedením resortu životního prostředí a zemědělství 
 Ing. Jan Čubrda – vedoucí odboru informatiky KÚLK 
 Ing. Martina Jirsová – informatik KÚLK 
 Ing. Vladimír Pokorný – vedoucí sekretariátu ředitele KÚLK 

b) komisi pro otvírání obálek ve složení: 
 Ing. Martina Jirsová - odbor informatiky KÚLK 
 Veronika Spanilá – odbor informatiky 
 Libor Vokas – odbor legislativní a právní  

a  u k l á d á  

a) Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky,  zajistit odeslání „Výzvy více      
zájemcům“ následujícím subjektům: 
DATRON spol. s r.o., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, 
Infinity a.s., Staročernská 1799, 530 03 Pardubice, 
T-Systems Czech, s.r.o., Kloboučnická 24, 140 00 Praha 4, 

          Termín: 02/2004 

b)  Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky,  předložit výsledek hodnotící komise 
     k projednání Radě Libereckého kraje.        
        Termín: 03/2004 

 

USNESENÍ č. 136/04/RK 
Majetkoprávní operace  - Záměr prodeje nemovitého majetku Libereckého kraje  
ve správě Jedličkova ústavu pro tělesně postiženou mládež – p.p.č. 2200/6 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

záměr prodat část p.p.č. 2200/6 o výměře 279 m2  v k.ú. Liberec za minimální tržní cenu 
282.000,-- Kč plus náklady spojené s převodem pozemku 

a   j m e n u j e 

komisi pro otvírání obálek a komisi pro vyhodnocení nabídek záměru prodat nemovitý 
majetek Libereckého kraje ve správě Jedličkova ústavu pro tělesně postiženou mládež 
Liberec:  

a) komisi pro otvírání obálek ve složení: 
    JUDr. Ludmila Šlechtová - vedoucí odboru sociálních věcí a problematiky menšin 
    Bc. Vladimír Ptáček - pracovník odboru sociálních věcí a problematiky menšin 
    Stanislav Vopička – pracovník Jedličkova ústavu pro tělesně postiženou mládež Liberec  

b) komisi pro vyhodnocení nabídek ve složení dle důvodové zprávy. 

 

USNESENÍ č. 137/04/RK 
Úprava stravovací jednotky v zařízeních sociální péče zřizovaných Libereckým krajem 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 23 - 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

úpravu stravovacích jednotek v zařízeních sociální péče zřizovaných Libereckým krajem 
s účinností od 1. 2. 2004 dle důvodové zprávy. 

 

USNESENÍ č. 138/04/RK 
Dodatek ke smlouvě o posuzování zdravotního stavu žadatelů do zařízení sociální péče 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

návrh dodatku č. 1  ke smlouvě o posuzování zdravotního stavu žadatelů do zařízení sociální 
péče. 

 

USNESENÍ č. 139/04/RK 
Stanovení platů ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Libereckým krajem – 
úprava příplatku za vedení pro školní rok 2003/2004 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu 

s c h v a l u j e 

v souladu se směrnicí Rady Libereckého kraje č. 6/03 a směrnicí Rady Libereckého kraje      
č. 22/01 ke stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací resortu školství, změnu 
příplatku za vedení pro školní rok 2003/2004 dle důvodové zprávy od 1. 3. 2004, 

s t a n o v u j e  

řediteli školy zřizované Libereckým krajem, u kterého došlo ke změně výše příplatku  
za vedení pro školní rok 2003/2004, plat ve výši dle důvodové zprávy 

a   u k l á d á     

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, předložit platový výměr 
k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje.    

        Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 140/04/RK 
Změna zařazení  Střední zdravotnické školy a Vyšší zdravotnické školy, Liberec, 
Kostelní 9, v síti škol  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í   

se žádostí Střední zdravotnické školy a Vyšší zdravotnické školy, Liberec, Kostelní 9  
o náhradu oboru 53-41-M/001 Všeobecná sestra - denní studium s kapacitou 280 žáků 
oborem 53-41-M/007 Zdravotnický asistent - denní studium s kapacitou 240 žáků a o 
navýšení kapacity oboru 53-41-J/001 Ošetřovatelka - denní studium o 20 žáků 

a  u k l á d á  



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 24 - 

Ing. Evě Bartoňové, náměstkyni hejtmana, předložit žádost o změnu zařazení Střední 
zdravotnické školy a Vyšší zdravotnické školy, Liberec, Kostelní 9 Ministerstvu školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR. 
         Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 141/04/RK 
Změna zařazení  Střední zdravotnické školy, Turnov, 28. října 1390, v síti škol  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í   

se žádostí Střední zdravotnické školy, Turnov, 28. října 1390 o náhradu oboru 53-41-M/001 
Všeobecná sestra oborem 53-41-M/007 Zdravotnický asistent v denní a externí formě studia 
při zachování stávajících kapacit  

a  u k l á d á  

Ing. Evě Bartoňové, náměstkyni hejtmana, předložit žádost o změnu zařazení Střední 
zdravotnické školy, Turnov, 28. října 1390 Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 

         Termín: 02/2004 

 

USNESENÍ č. 142/04/RK 
Záměr prodeje majetku ve vlastnictví Libereckého kraje - budova č. p. 3005 na 
p. p. č. 4947/2 včetně příslušenství a pozemky p. p. č. 4947/1, p. p. č. 4947/2, p. p. č. 
4947/7, část p. p. č. 4946/1  vše v k.ú.  Česká Lípa, LV 4698 a movitého majetku – 
montované haly, technologie plynové kotelny a 2 ks mobilních buněk 

Rada  kraje po projednání  

s c h v a l u j e 

záměr prodeje majetku Libereckého kraje ve správě příspěvkové organizace Střední odborná 
škola, Střední odborné učiliště a Učiliště Česká Lípa, 28. října č.p. 2707: 

a) nemovitostí:  

     budova č. p. 3005 na p. p. č. 4947/2, objekt občanské vybavenosti   
     část p. p. č. 4946/1 o výměře 5704 m2  , ostatní plocha 
     p. p. č. 4947/1 o výměře 4184 m2 , ostatní plocha 
     p. p. č. 4947/2 o výměře 840 m2 , zastavěná plocha a nádvoří 
     p. p. č. 4947/7 o výměře 208 m2 , ostatní plocha  

     vše v k.ú. Česká Lípa, obec Česká Lípa, zapsané na LV 4698 za minimální cenu : 
 3 900 000,-Kč 

b) movitého majetku: 
     montovaná hala na části p. p. č. 4947/1 za minimální cenu dle tržní hodnoty 12 420,-Kč 
     zařízení plynové kotelny v budově č. p. 3005 za min. cenu dle tržní hodnoty 383 336,-Kč 
     2 kusy mobilních buněk za zůstatkovou cenu 4 255,-Kč a 4 786,-Kč. 

 

 

 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 25 - 

USNESENÍ č. 143/04/RK 
Záměr prodeje majetku ve vlastnictví Libereckého kraje ve správě příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola strojnická – budova č. p. 14 v k.ú. Jablonecké 
Paseky, LV 5938 

Rada  kraje po projednání  

s c h v a l u j e 

záměr prodeje nemovitého majetku Libereckého kraje ve správě příspěvkové organizace 
Střední průmyslová škola strojnická, Horní náměstí č. p. 800, Jablonec nad Nisou: 

budovy č. p. 14 na st. p. č. 224/1, občanská vybavenost, k. ú. Jablonecké Paseky, obec 
Jablonec nad Nisou, LV 5938   

přímo určenému zájemci za cenu dle znaleckého posudku. 

 

USNESENÍ č. 144/04/RK 
Revokace usnesení č. 947/03/RK:  prodej majetku ve vlastnictví Libereckého kraje – 
část pozemku p. č. 315, k. ú. Kamenický Šenov, LV 67 
Rada  kraje po projednání  

r u š í 

usnesení č. 947/03/RK ve znění : 
Rada kraje po projednání souhlasí se záměrem prodeje majetku ve správě Střední 
uměleckoprůmyslové školy sklářské, Kamenický Šenov, Havlíčkova 57 – část pozemku 
p. č. 315 o výměře 58 m2 , LV 67, k.ú. Kamenický Šenov za minimální cenu 2 853,-Kč 

a  s o u h l a s í 

se záměrem prodeje nemovitého majetku Libereckého kraje ve správě příspěvkové organizace 
Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Havlíčkova 57, Kamenický Šenov : 

díl oddělený z pozemku p. č. 315 o výměře 58 m2  v k.ú. Kamenický Šenov, obec Kamenický 
Šenov, zapsáno na LV 67, za minimální cenu 1 853,- Kč přímo určenému zájemci. 

 

USNESENÍ č. 145/04/RK 
Odměna pro ředitelku Zvláštní školy, Jablonné v Podještědí, Komenského 453 

Rada   kraje po projednání předloženého materiálu 

s t a n o v u j e    

Mgr. Haně Balážové, ředitelce Zvláštní školy, Jablonné v Podještědí, Komenského 453 
v souladu s § 59 odst. (1), písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, odměnu ve  výši  
dle důvodové zprávy 

a   u k l á d á   
 

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, předložit odměnu pro Mgr. Hanu 
Balážovou RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu. 

        Termín: 02/2004 

 

 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 26 - 

USNESENÍ č. 146/04/RK 
Jmenování ředitele Speciálních škol, Jilemnice, Komenského 103 
Rada kraje po projednání předloženého materiálu 

b e r e   n a   v ě d o m í  

usnesení konkurzní komise ze dne 7. 1. 2004 při konkurzním řízení na místo ředitele 
Speciálních škol, Jilemnice, Komenského 103, 

j m e n u j e 

v souladu s § 59 odst. (1), písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, do funkce ředitele 
Speciálních škol, Jilemnice, Komenského 103, příspěvková organizace, Mgr. Maruši 
Žofkovou s  účinností od 1. března 2004 

a   u k l á d á   

a) Ing. Evě Bartoňové, náměstkyni hejtmana, požádat MŠMT ČR o souhlas se jmenováním 
Mgr. Maruše Žofkové do funkce ředitelky Speciálních škol, Jilemnice, Komenského 103, 
příspěvková organizace, v souladu s § 17, odst. (3) zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě  
a samosprávě ve školství, 

        Termín: 02/2004 

b) Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, po udělení souhlasu MŠMT ČR, 
předložit RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi, jmenování k podpisu.    

 

USNESENÍ č. 147/04/RK 
Návrh podrobných podmínek zadání veřejné zakázky projektu Centra vzdělanosti 
Libereckého kraje  

Rada  kraje  po projednání 

s c h v a l u j e 

a) upravené  podmínky zadání veřejné zakázky projektu Centra vzdělanosti Libereckého 
kraje 

b) způsob zajištění obchodní veřejné soutěže dle důvodové zprávy, včetně vyhlášení a 
podrobných zadávacích podmínek obchodní veřejné soutěže “Příprava a řízení projektu 
Centrum vzdělanosti Libereckého kraje”, 

j m e n u j e 

a) komisi pro otevírání obálek ve složení: 
      Ing. Eva Bartoňová – náměstkyně hejtmana 
      RNDr. Robert Gamba – vedoucí Odboru školství a mládeže KÚ LK 
      Ing. Martina Rychecká – pracovník Compet Consult s.r.o. 
      Ing. Zdena Witoszková – pracovník Odboru školství a mládeže KÚ LK - náhradník 

b) komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení:  
      Ing. Eva Bartoňová – náměstkyně hejtmana 
      Irena Benešová – náměstkyně hejtmana 
      Ing. Karel Dolejší – náměstek hejtmana 
      Ing. Miroslav Mach – člen rady kraje 
      Radim Zika – člen rady kraje 
      Ing. Pavel Ráček – člen rady kraje - náhradník 
      Ing. Jaroslav Zámečník -  člen rady kraje - náhradník 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 27 - 

a   u k l á d á 

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství a mládeže,  

a) zajistit průběh obchodní veřejné soutěže dle schválených podmínek  

b) výsledek hodnotící komise předložit k projednání radě kraje. 

         Termín: 05/2004 

 

USNESENÍ č. 148/04/RK 
Majetkoprávní operace: 
1) Záměr prodat nemovitý majetek Libereckého kraje ve správě KSS LK – D/8/04 
Jestřebí a Chlum  
2) Záměr darovat nemovitý majetek Libereckého kraje ve správě KSS LK – D/9/04 
Chlum 
Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) záměr prodat nemovitý majetek Libereckého kraje ve správě Krajské správy silnic 
Libereckého kraje – D/8/04 Jestřebí a Chlum: 
p.p.č. 1425 o výměře 1 497 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití silnice v k.ú. 
Pavlovice u Jestřebí a 

      část p.p.č. 1909/1 o výměře 5 946 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití silnice 
v k.ú. Chlum u Dubé, která byla oddělena GP č. 144-182/2003 (nové označení parcely: 
p.p.č. 1909/3), 

      za minimální cenu 161 992,- Kč,     

2) záměr darovat nemovitý majetek Libereckého kraje ve správě Krajské správy silnic 
Libereckého kraje – D/9/04 Chlum: 

      část p.p.č.1909/1 o výměře 5 743 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití silnice 
v k.ú. Chlum u Dubé, obec Chlum, která byla oddělena geometrickým plánem č.144 – 
182/2003 z p.p.č. 1909/1  (nové označení parcely: p.č. 1909/1). 

 

USNESENÍ č. 149/04/RK 
Dodatek č. 1 ke smlouvě CZ 0013/0301/0046 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e    

návrh dodatku č. 1 ke smlouvě CZ 0013/0301/0046   

a   u k l á d á 

Ing. Václavu Vítovi, vedoucímu odboru rozvoje kraje, předložit výše uvedený dodatek 
k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

        Termín: 02/2004  

 

USNESENÍ č. 150/04/RK 
Program obnovy venkova Libereckého kraje – jmenování Krajského výběrového 
výboru POV    



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 28 - 

Rada  kraje po projednání    

s o u h l a s í  

s ustavením a sestavením  Krajského výběrového výboru POV dle upravené důvodové 
zprávy.  

 

USNESENÍ č. 151/04/RK 
Vojenský újezd Ralsko  

Rada kraje po projednání 

b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o realizaci navrhovaných opatření, která vyplynula z jednání na Ministerstvu  
pro místní rozvoj, konaném dne 26. 9. 2003. 

 
USNESENÍ č. 152/04/RK 
Písemné informace  

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

předložené písemné informace: 

a) Zpráva o průběhu rekonstrukce objektu č.p. 573     

b) Přehled souhrnných stanovisek vydávaných v přenesené působnosti kraje  
za IV. čvtrtletí 2003 

c) Zahraniční pracovní cesta č. 16/2004 Ing. Luďka Suchomela, MBA do Německa (Žitava) 
dne 29. 1. 2004 

d) Zpráva za zahraniční pracovní cesty č. 9/2004     

e) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 1/2004 do Nizozemí (Utrecht) ve dnech  
12. – 19. 1. 2004 (Ing. Iveta  Moravcová) 

f) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 2/2004 do Německa (Stuttgart) ve dnech  
16. – 25. 1. 2004 (Ing. Ivana Janečková) 

g) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 3/2004 na Slovensko (Bratislava) ve dnech  
14. – 18. 1. 2004 (Miloslava Hamplová) 

h) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 4/2004 do Nizozemí (Utrecht ) ve dnech  
15. – 16. 1. 2004 a do  Německa (Stuttgart) ve dnech 16. – 17. 1. 2004 

i) Předprojektová  analýza  na implementaci centralizovaného informačního  
systému pro správu organizací resortu školství Libereckého kraje 

j) Zahraniční pracovní cesta č. 9/2004 – pan Radim Zika a řidič krajského úřadu  
do Polska (Szklarska  Poreba) dne 16. 1. 2004      

k) Zahraniční pracovní cesta č. 10/2004 – Ing. Ľudmila Novotná  
do Německa (Bautzen) dne 28. 1. 2004 

l) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 6/2004 do Spolkové republiky Německo 
(Chemnitz) dne 15. 1. 2004  



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 29 - 

m) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 7/2004 do Spolkové republiky Německo (Dresden) 
dne 21. 1. 2004   

n) Odsouhlasené zakázky zadané Krajskou správou silnic Libereckého kraje v lednu 2004
   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………….. 
RNDr. Pavel Pavlík 

hejtman Libereckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhotovila: Mgr. Jitka  Andresová 
V Liberci dne 4. 2. 2004 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 30 - 

 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 31 - 



                                             Výpis usnesení z 2. zasedání rady kraje konaného dne 3. 2. 2004  

 - 32 - 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
  
 
 

 

 

 


